Erstellt am 16.05.2024, 02:06 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Reballing -> Lötkugeln
LK-SET2PB25 BGA Reballing-Lötkugeln Starter-Kit, 5x 25000 Kugeln, von 0,5mm -
0,76mm, bleihaltig, Sn63Pb37
28,10 €
LK-76PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.76 mm, 250000
Stück
64,20 €
LK-65PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.65 mm, 250000
Stück
32,06 €
LK-60PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.60 mm, 250000
Stück
31,51 €
LK-55PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.55 mm, 250000
Stück
28,23 €
LK-50PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.50 mm, 250000
Stück
27,30 €
LK-45PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.45 mm, 250000
Stück
20,71 €
LK-40PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.40 mm, 250000
Stück
16,83 €
LK-35PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.35 mm, 250000
Stück
16,83 €
LK-30PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.30 mm, 250000
Stück
16,09 €
LK-25PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.25 mm, 250000
Stück
19,04 €
LK-20PB25 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.20 mm, 25.000
Stück
6,12 €
LK-30LF250 BGA Lötkugeln für Reballing bleifrei Sn96.5AG3,0Cu0.5  0,30 mm 250000
Stück
32,68 €
LK-76LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.76 mm,
250000 Stück
92,42 €
LK-65LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.65 mm,
250000 Stück
66,66 €
LK-60LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.60 mm,
250000 Stück
63,70 €
LK-55LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.55 mm,
250000 Stück
57,10 €
LK-50LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.50 mm,
250000 Stück
45,96 €
LK-45LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.45 mm,
250000 Stück
29,24 €
LK-40LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.40 mm,
250000 Stück
30,12 €
LK-35LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.35 mm,
250000 Stück
31,62 €
LK-25LF500 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.25 mm,
500000 Stück
63,59 €